



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rapidis ApS

Tobaksvejen 21, 2. mf., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 93 34 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Thomas Israelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rapidis ApS Tobaksvejen 21, 2. mf. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 26 93 34 55
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Dahl Petersen Rasmus Dyhr Frederiksen Stefan Kjær Kjældgaard Bjarke Brun Thomas Israelsen
Direktion	Thomas Israelsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Frederiksen, Brun & Israelsen ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser og softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.900.471 kr. mod 5.169.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 881.864 kr. mod -856.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.900.471	5.169.502
1 Personaleomkostninger	-5.509.930	-5.945.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.396	-283.728
Driftsresultat	1.147.145	-1.059.935
Andre finansielle indtægter	12.382	233
Øvrige finansielle omkostninger	-28.779	-34.250
Resultat før skat	1.130.748	-1.093.952
2 Skat af årets resultat	-248.884	237.948
Årets resultat	881.864	-856.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	881.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-856.004
Disponeret i alt	881.864	-856.004



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	656.246	749.995
Immaterielle anlægsaktiver i alt	656.246	749.995
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.949	325.872
Materielle anlægsaktiver i alt	217.949	325.872
5 Deposita	120.312	120.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.312	120.312
Anlægsaktiver i alt	994.507	1.196.179
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.525	295.740
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.307.913	1.397.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.581	172.706
Udskudte skatteaktiver	118.575	321.611
Periodeafgrænsningsposter	99.146	54.940
Tilgodehavender i alt	2.233.740	2.242.597
Likvide beholdninger	3.083.853	3.409.559
Omsætningsaktiver i alt	5.317.593	5.652.156
Aktiver i alt	6.312.100	6.848.335



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	715.500	715.500
Overført resultat	2.984.674	2.102.810
Egenkapital i alt	3.825.174	2.943.310
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.396	35.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.221	122.345
Selskabsskat	45.848	0
Anden gæld	2.122.461	3.119.221
Periodeafgrænsningsposter	0	627.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486.926	3.905.025
Gældsforpligtelser i alt	2.486.926	3.905.025
Passiver i alt	6.312.100	6.848.335

7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	715.500	2.958.814	3.799.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-856.004</u>	<u>-856.004</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	715.500	2.102.810	2.943.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>881.864</u>	<u>881.864</u>
	<u>125.000</u>	<u>715.500</u>	<u>2.984.674</u>	<u>3.825.174</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.431.698	5.874.648
Andre omkostninger til social sikring	78.232	71.061
	<u>5.509.930</u>	<u>5.945.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.848	0
Årets regulering af udskudt skat	203.036	-240.670
Regulering af tidligere års skat	0	2.722
	<u>248.884</u>	<u>-237.948</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>937.495</u>	<u>937.495</u>
Kostpris 31. december	<u>937.495</u>	<u>937.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-187.500	-93.750
Årets afskrivninger	-93.749	-93.750
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-281.249</u>	<u>-187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>656.246</u>	<u>749.995</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.606.218	1.354.803
Tilgang i årets løb	41.722	251.415
Kostpris 31. december	<u>1.647.940</u>	<u>1.606.218</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.280.346	-1.090.368
Årets afskrivninger	-149.645	-189.978
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.429.991</u>	<u>-1.280.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>217.949</u>	<u>325.872</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	120.312	119.096
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.216</u>
Kostpris 31. december	<u>120.312</u>	<u>120.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>120.312</u>	<u>120.312</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.116.813	3.494.000
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.808.900</u>	<u>-2.096.400</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.307.913</u>	<u>1.397.600</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.307.913</u>	<u>1.397.600</u>
	<u>1.307.913</u>	<u>1.397.600</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksen, Brun & Israelsen ApS, CVR-nr. 27149618 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


